
UCHWAŁA NR 202/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Ciechanowiec – obszar Polek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Ciechanowiec – obszar Polek. 

2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Ciechanowiec – obszar Polek, określa załącznik stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F782143-7AC7-491C-9BF1-B7FE4D088C73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 202/XXVII/21 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F782143-7AC7-491C-9BF1-B7FE4D088C73. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Karolewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F782143-7AC7-491C-9BF1-B7FE4D088C73. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

